
Podmínky Příspěvkového programu Středočeského svazu cyklistiky –
„Podpora organizace cyklistických akcí na území Středočeského kraje“

1. Tyto podmínky upravují pravidla pro podávání žádostí o Příspěvek z rozpočtu Středočeského
svazu cyklistiky (SČSC) - „Podpora organizace cyklistických akcí na území Středočeského kraje“
a jeho následné vyúčtování a čerpání. 

2. Žadatelem může  být  právnická  nebo fyzická  osoba,  která  je  členem Středočeského svazu
cyklistiky.                          

3. Podpora  je  určena  výlučně  na  náklady  spojené  s  organizací  cyklistických  akcí  na  území
Středočeského kraje na úrovni Mistrovství Středočeského kraje a Českého poháru ve všech
cyklistických disciplínách a ve výjimečných případech a dle finančních možností  SČSC také
jiných významných cyklistických akcí na území Středočeského kraje.

4. Žadatel vyplní Žádost o příspěvek (ke stažení na webu SČSC) a zašle řádně podepsanou Žádost
o  příspěvek  k rukám  Předsedy  SČSC,  nejlépe  elektronicky  mailem  (info.scsc@seznam.cz),
v termínu nejpozději 30 dnů před dnem zahájení realizace projektu.  

5. Komise STK SČSC Žádost o příspěvek posoudí a informuje Žadatele o výsledku v co možná
nejkratším termínu (obvykle do 7-10 dnů). 

6. Po  realizaci  schváleného projektu  Žadatel  vystaví  SČSC  fakturu  na  částečné  krytí  nákladů
spojených  s  realizací  projektu  ve  schválené  výši.  K  faktuře  je  žadatel  povinen  přiložit
výsledkovou listinu podpořené akce. Fakturu žadatel vystaví s 14 denní splatností nejpozději
30 dní po ukončení realizace projektu.

7. Na přidělení příspěvku z Příspěvkového programu SČSC není právní nárok. Žádosti nepodané
v termínu pro podávání žádostí nebudou uspokojeny.  

15. dubna 2018

Mgr. Jan Slavíček, v.r.


